.__________________________________________2&»

Rubbermaid

Weristoffsammler
Slim Jim®

Inhalt 1 x 60 |, Hohe x Breite x Tiefe
635 x 279 x 558 mm, Klemmen zur
Sackbefestigung, Behdalter mit
eingearbeiteten LUffungskandlen zur
Reduzierung der Zugkraft beim
Herausziehen voller AbfallsGcke,
Korpus aus Polyethylen in beige

Artikelnummer: 159548

Rubbermaid Wertstoffsammler Slim Jim®

60 Liter

Mit eingearbeiteten LUftungskandlen zur Reduzierung der Zugkraft
beim Herausziehen voller AbfallséGcke

Aus schlagfestem Polyethylen

Beutelklemme zum einfachen fixieren von AbfallsGcken

Spart Zeit, durch effizienteren Austausch der SGcke

Robuster Griffrand halt haufigem Anheben und Bewegen stand

Umweltbewusstes Produkt:

Enthdalt einen hohen Anteil an recycelten Kunststoff
In dem Recycling-Kreislauf werden recycelte Materialien in neue
Produkte integriert

Zubehor (bitte separat bestellen):

Deckel in verschiedenen Ausfuhrungen und Farben
KunststoffsGcke

Fahrwagen mit 4 schwenkbaren Laufrollen fir mobilen
Behdltereinsatz



Technische Details
Entsorgungsmittel

Einsatzort
Aufstellung/Montage
Inhalt Abfallbehdalter
Sammeleinheit

Héhe

Breite

Tiefe

AusfUhrung Gestell

Zubehor
159556
2]
)
159557 ]
244y
-
159558 o ﬂ"
159559 R
159560
159561
159563
Es
159564
==
510706 .
-ﬁ-""--
510707 '
510708 .
510709 '
725069 r?,
725091 -

725105 @
725116 '—

Abfallbehdlter chiﬁgﬁggﬁg;%? mit LOftungskandlen
Innenbereich Innenbehdlter nein

Boden Sackbefestigung Klemmen

60 | fahrbar nein

1 StUck Deckel als Zubehor

635 mm Material Korpus Polyethylen

279 mm Farbe Korpus beige

558 mm Form rechteckig
stationdr Gewicht 2,91 kg

Rollwagen, fir 1 Wertstoffsammler, Edelstahl

Rollwagen, fur 2 Wertstoffsammler, Edelstahl

Rollwagen, fir 3 Wertstoffsammler, Edelstahl

Rollwagen, fur 4 Wertstoffsammler, Edelstahl

Recycling-Beschilderung, f. Wertstoff-Sammler, DIN A4

Deckel, f. Flascheneinwurf, grau, f. Sammler 60/87 |

Deckel, f. gemischte Recyclingabfalle, blau, f. Sammler 60/87 |

Deckel, f. gemischte Recyclingabfalle, grin, f. Sammler 60/87 |

Schwingdeckel, grau, f. Sammler 60/87 |

Schwingdeckel, blau, f. Sammler 60/87 |

Schwingdeckel, schwarz, f. Sammler 60/87 |

Scharnierdeckel, schwarz, f. Sammler, 60/87 |

Deckel, m. Griff, grau, f. Sammler, 60/87 |
Deckel, m. Griff, gelb, f. Sammler, 60/87 |
Deckel, f. Papiereinwurf, blau, f. Sammler 60/87 |

Deckel, f. Flascheneinwurf, grin, f. Sammler, 60/87 |



725127 i Deckel, f. Flascheneinwurf, braun, f. Sammler, 60/87 |



