Rubbermaid

Wertstoffsammler

Slim Jim®

Inhalt 1 x 60 I, Höhe x Breite x Tiefe 635 x 279 x 558 mm, Klemmen zur Sackbefestigung, Behälter mit eingearbeiteten Lüftungskanälen zur Reduzierung der Zugkraft beim Herausziehen voller Abfallsäcke, Korpus aus Polyethylen in beige





Artikelnummer: 159548

Rubbermaid Wertstoffsammler Slim Jim®

60 Liter

- Mit eingearbeiteten Lüftungskanälen zur Reduzierung der Zugkraft beim Herausziehen voller Abfallsäcke
- Aus schlagfestem Polyethylen
- Beutelklemme zum einfachen fixieren von Abfallsäcken
- Spart Zeit, durch effizienteren Austausch der Säcke
- Robuster Griffrand hält häufigem Anheben und Bewegen stand

Umweltbewusstes Produkt:

- Enthält einen hohen Anteil an recycelten Kunststoff
- In dem Recycling-Kreislauf werden recycelte Materialien in neue Produkte integriert

Zubehör (bitte separat bestellen):

- Deckel in verschiedenen Ausführungen und Farben
- Kunststoffsäcke
- Fahrwagen mit 4 schwenkbaren Laufrollen für mobilen Behältereinsatz

Technische Details				
Entsorgungsmittel	Abfallbehälter	Wandkonstruktion Abfallbehälter	mit Lüftungskanälen	
Einsatzort	Innenbereich	Innenbehälter	nein	
Aufstellung/Montage	Boden	Sackbefestigung	Klemmen	
Inhalt Abfallbehälter	60 I	fahrbar	nein	
Sammeleinheit	1 Stück	Deckel	als Zubehör	
Höhe	635 mm	Material Korpus	Polyethylen	
Breite	279 mm	Farbe Korpus	beige	
Tiefe	558 mm	Form	rechteckig	
Ausführung Gestell	stationär	Gewicht	2,91 kg	

Zubehör	•	
159556		Rollwagen, für 1 Wertstoffsammler, Edelstahl
159557	PARA	Rollwagen, für 2 Wertstoffsammler, Edelstahl
159558	PH 444	Rollwagen, für 3 Wertstoffsammler, Edelstahl
159559	PTTP	Rollwagen, für 4 Wertstoffsammler, Edelstahl
159560		Recycling-Beschilderung, f. Wertstoff-Sammler, DIN A4
159561		Deckel, f. Flascheneinwurf, grau, f. Sammler 60/87 I
159563		Deckel, f. gemischte Recyclingabfälle, blau, f. Sammler 60/87 I
159564	~	Deckel, f. gemischte Recyclingabfälle, grün, f. Sammler 60/87 I
510706		Schwingdeckel, grau, f. Sammler 60/87 I
510707		Schwingdeckel, blau, f. Sammler 60/87 I
510708		Schwingdeckel, schwarz, f. Sammler 60/87 I
510709		Scharnierdeckel, schwarz, f. Sammler, 60/87
725069	1	Deckel, m. Griff, grau, f. Sammler, 60/87 I
725091	1.0	Deckel, m. Griff, gelb, f. Sammler, 60/87 I
725105		Deckel, f. Papiereinwurf, blau, f. Sammler 60/87 l
725116		Deckel, f. Flascheneinwurf, grün, f. Sammler, 60/87 I

